चाल्य्‌ वित्तीय वर्ष 202-22 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

पत्र संख्या - 0॥//४8-2/2049/472 दिनांक - 2:000-202] 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित्त राशि 

] 5 49 2406079659040403 27725 एछारां।४४ 03 4,359,300.00 

2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी 

+5॥|१0/< ।(0॥9॥४४२ 008&£५ रुपये तेरह लाख उनसठ हजार तीन 
0 - वानिकी 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण >४/9007२6 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

596 50शा6 : ५१७ 

(शांशा॥। $आञाशा8 : (५६७ 

2 $8 49 24060479659040403 2727 शि८7:0२/<04 679,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

0॥ - बानिकी 5२॥<#का ॥5 रुपये छः: लाख उनन्‍नासी हजार छः 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 90.5.0. 600॥ & । । | । | । 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण | । 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

898 $ञशा6 : ५७ 

(शाह 50006 : ५७ 

आओ ४ ४: 2,748,500.00 

रुपये सत्ताइस लाख अठारह हजार पॉच सौ 
क्रमिक योग: 

(५४५० ॥(।5|+। ट)। 

23.)॥)॥ (0), 

25998 4 ०॥0 ख््ट 

पत्र- संख्या - 0//8-24/209/472 दिनांक - 24-30-2024 

क्रमांक विपन्न कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

04 - वानिकी 5009 ॥<0॥/०२ रुपये तीन लाख उनचालीस दे 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 98.7.0. । । । । | 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 3.7.0५.507870७ै२ 
3शार 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

9986 5आशा06 : 4३/ 

(७॥॥९४७। 50श॥6 : ॥48 

योग: ्ट्ट्ट। रा 4,47,600.00 
रुपये एक करोड चौइस लाख सैतीस हजार एक सौ 

क्रमिक योग: 42,437,400.00 
(५५७४० ॥05।8086 9॥५05|) 

न ननननननन#न#नननन-ननननानननननननभगभगभगएगएगएगनगनगएगभगएगनगगगनगनगनगएगभ८एगनणनणएनगभग#:भ:ट:0भ6२एि-ऊननननन-+-+++-+-+-०-०3०3०3333.33......... 2000 [7 /:[0:5 08:00.  आछछआआआआछछछछछ छा 

पत्र संख्या - 04//8-24/2049/472 दिनांक - 24-५७॥-2024

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 570६5॥7२४ 
/४(३।। 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

5ंक्वां8 $ज्ञाशा6 : ५८७ 

(शाशशि॥ 5"क्षा6 : (५७% 

45 $ 49 24060479659040403 27756 $5005/॥002 679,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी +5590/९॥00॥॥७२ 507५% रुपये छः: लाख उनन्‍नासी हजार ड 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0५. 6 0 50८. | । । । । । । । 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 70१६8॥२४ 5॥॥0£6/| 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

5क्वां8 50076 : १७ 

(श९॥श०ं $तञाशा॥ : ५७ 

ीििििि।'!